
Име Презиме индекс I-кол II-кол вкупно оценка
1 Ана-Марија Стаменковска 707 97 95 192 10
2 Блерина Зендели 647 95 85 180 9
3 Македонка Бојаџиева 658 90 72 162 8
4 Христо Гиговски 676 77 85 162 8
5 Тамара Илковска 657 88 65 153 8
6 Бојана Јаневска 609 95 57 152 8
7 Ена Стојанова 606 82 70 152 8
8 Лејла Хоџа 613 72 80 152 8
9 Александар Апостоловски 724 87 60 147 8

10 Ангела Тимова 712 60 80 140 7
11 Марко Симоновски 642 67 70 137 7
12 Стефан Јосифовски 620 38 98 136 7
13 Валерија Давитковска 681 75 60 135 7
14 Георгина Топаловска 615 80 55 135 7
15 Фидан Ајети 631 60 75 135 7
16 Христина Силјановска 612 65 70 135 7
17 Тина Спировска 668 62 70 132 7
18 Оља Цекова 618 80 50 130 7
19 Андриана Павловиќ 679 45 80 125 7
20 Драгана Георгиевска 664 65 60 125 7
21 Андон Ѓорѓиев 710 55 65 120 7
22 Александар Димески 639 58 60 118 7
23 Роберта Петроска 649 48 65 113 7
24 Андрија Симовиќ 711 57 55 112 7
25 Стефанија Круневска 644 41 70 111 7
26 Бобан Ристевски 630 55 55 110 7
27 Тамара Савовска 665 35 75 110 7
28 Дина Латиф 655 65 43 108 7
29 Александар Стојановски 719 20 85 105 6
30 Елена Деспотовска 661 40 65 105 6
31 Марија Рангелова 702 75 30 105 6
32 Михаил Галевски 662 45 60 105 6
33 Фатима Муратова 604 70 35 105 6
34 Стефанија Стојковска 691 40 62 102 6
35 Александра Дојчиновска 641 52 48 100 6
36 Кристина Стефаноска 713 40 60 100 6
37 Олгица Мојческа 608 55 45 100 6
38 Христина Коцева 656 40 60 100 6
39 Димитар Митрински 602 42 55 97 6
40 Дарко Груевски 610 65 28 93 6
41 Елена Богоева 674 40 51 91 6
42 Мирон Трајаноски 683 48 43 91 6
43 Мартина Трајковска 635 25 65 90 6
44 Сандра Галевска 694 45 45 90 6
45 Шериф Рустемоски 623 60 23 83
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46 Александра Ѓуроска 616 57 25 82
47 Андреа Басароска 637 50 30 80
48 Кристина Спасевска 672 45 35 80
49 Сандра Најдановска 654 50 30 80
50 Дарко Јовчески 633 40 38 78
51 Кристијан Тесторидес 640 36 42 78
52 Марија Белевска 673 20 57 77
53 Марија Варадинова 643 25 45 70
54 Марко Атанасоски 708 50 20 70
55 Емилија Чукаркова 675 50 15 65
56 Филип Стојановски 700 40 25 65
57 Натали Наумовска 622 32 32 64
58 Ивана Арсовска 522 45 15 60
59 Мартина Јовановска 717 20 40 60
60 Мирче Веселиновски 603 20 30 50
61 Дамјан Авросиевски 650 35 10 45
62 Катерина Алексиќ 669 45 45
63 Благица Михова 684 20 20 40
64 Илија Стрезоски 648 40 40
65 Исидора Трајковска 666 40 40
66 Ана Гајдова 614 35 35
67 Ана Алексовска 693 25 10 35
68 Симона Христовска 607 35 35
69 Елена Петра Богичевиќ 659 20 20
70 Марио Цветаноски 687 20 20
71 Александра Здравеска 696 15 15
72 Андриана Дончевска 699 15 15
73 Кристина Карабачевска 718 15 15
74 Сара Гоческа 601 15 15
75 Антоанета Вескоска 704 15 15
76 Фросина Трајаноска 720 15 15
77 Маја Андова 671 14 14
78 Магдалена Градовска 652 10 10
79 Благоја Трпевски 617 10 10
80 Ангела Јованова 663 10 10
81 Теодора Тодорова 626 10 10
82 Елена Запрова 605 10 10
83 Имер Асоски 621 10 10
84 Јована Трајковиќ 645 5 5
85 Симеон Димитриевски 689 5 5
86 Билјана Андоновска 497 5 5
87 Алек Дамјанов 634 3 3
88 Ивана Петковска 638 0 0
89 Јована Јанакиевска 686 0 0
90 Игор Синокопиев 660 0 0
91 Борис Тасковски 617 0 0
92 Теодора Струмениковска 716 0 0
93 Андријана Јаневска 703 0 0



94 Давид Малиновски 697 0 0
95 Александар Недељковиќ 680 0 0
96 Богдан Трпковски 600 0 0
97 Калина Петрушевска 625 0 0
98 Марта Бошевска 426 0 0
99 Сандра Јанева 619 0 0

100 Ивона Димитрова 709 0 0
101 Марија Христовска 725 0 0
102 Стојан Јовановски 670 0 0
103 Борче Петре 726 0 0
104 Сара Симјановска 653 0 0
105 Никола Антовски 433 0 0
106 Дарко Арсов 556 0 0
107 Диана Караколева 628 0 0
108 Љупчо Пауновски 695 0 0
109 Гзиме Браими 651 0 0

Студентите кои не се задоволни од оцнката да се јават на испит на 16 
јануари 2017 во 10 часот на ПМФ. Во тој термин ќе може да се земат и 

оценките.


